
六三　アレルギー表示

アレルギーに関するご注意
・一覧表記載のアレルギー情報は製造元やメーカーからの情報であり、主に原材料由来のものとなります。また、マヨネーズやソースなどの調味料は含まれておりません。
あくまでもメニュー選択の目安としてご利用ください。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、体調などによっても異なります。専門医の指示・指導のもとご判断いただきますようお願いいたします。
・店舗での仕込みや盛り付けの際には、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備や食器を使用しているため、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。
アレルギー物質に過敏な方や症状が重篤な方は、特にご注意願います。
・予告なしにメニューの内容や原材料などが変更になる場合があります。最新の情報に関しましては店舗スタッフへ直接ご確認ください。

メインメニュー えび かに 小麦 そば粉 卵 乳 落花生 いか やまいも ごま 貝柱 トマト さば
ベース お好み焼ベース（ねぎ焼・縁日焼を含む） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

焼きそばベース ● ● ●
モダン焼ベース ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
オムそばベース ● ● ● ●
とんぺい焼 ● ● ●

鉄板焼 屋台風イカ天焼 ● ● ●
とろ～り玉子のエビマヨ ● ● ●
たらこと海老と豆腐のホイール包み ● ● ●
エビのもやし炒め ● ● ● ●
じゃがバター ● ●
サツマイモバター ● ●
貝柱バター ● ● ●
コーンバター ●
スルメイカキムチ ● ● ●
ポテトのチーズ焼 ● ●

〈豚料理〉 キムチポッカ ● ● ●
トントロおろしぽん酢 ●
もち豚のねぎま
九条ねぎで作るぶたポン ●
トントロガーリック焼 ● ●
もち豚と九条ねぎの柚子胡椒ポン酢 ● ●
肉みそとナスチーズでんがく ● ●
するめいかのもやし炒め ● ● ●
エリンギバター ● ●
長いもオリーブオイル焼 ● ● ●
肉みそとトーフチーズでんがく ● ●
野菜炒め ● ●
にら肉もやし炒め ● ●
きのこのバター焼き ● ●
きのことチーズの包み焼 ●
和牛ホルモン炒め ●
かき料理各種（冬季のみ） ● ● ● ●
豆腐ステーキ ● ● ● ●

〈鶏料理〉 鶏ガーリックオリーブオイル焼 ●
砂肝 ●
九条ねぎで作る鶏肉のねぎポン ●
鶏肉のおろしポン酢 ●

一品料理 枝豆
キムチ
月見たんざく ● ● ●
冷やっこ ●
キムチやっこ ●

サラダ 豆腐と鶏肉のサラダ ● ● ● ●
海鮮サラダ ● ● ● ● ● ●
クリームチーズと鶏肉のコブサラダ ● ● ●
厚切りベーコンサラダ ● ● ● ●
生ホウレン草サラダ ● ● ●
シーザーサラダ ● ● ● ●

ご飯物 トントロむすび ●
天むす ● ●
ライス
みそ汁 ●

デザート ふわふわグレープフルーツ氷（りんご入り） ● ●
〈手作りかき氷〉 ふわふわマンゴーアップル氷 ● ●

ふわふわ抹茶氷 ● ●
〈特製デザート〉 挽きたて豆でつくるエスプレッソバニラ ● ●

フレンチトーストとアイス ● ●
黒ゴマとヘーゼルナッツソースのアイス（白玉付） ● ●
レアチーズとアイスのブルーベリーソースかけ ● ● ●
白玉とフレッシュクリームのキャラメルナッツアイス ● ●
和風アイスクリーム ● ●
わらびもち ● ●
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